
1 /2

Název
zadavatele: Město Frenštát pod Radhoštěm

Sídlo: nám. Míru 1
74401 Frenštát pod Radhoštěm

IČO: 00297852

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Nahrazení zastaralého kinoserveru Qube“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000039“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 3 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 03.12.2019
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. KINOSERVIS
s.r.o.

Filmová 174
76001 Zlín 28299949 02.12.2019

10:39

2. AV MEDIA, a.s. Pražská 1335/63
10200 Praha 48108375 02.12.2019

14:34

3. XC tech s.r.o.
Na Folimance
2155/15
12000 Praha

05529778 02.12.2019
17:34

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1.. KINOSERVIS s.r.o. 293 600 Kč
2.. AV MEDIA, a.s. 316 180 Kč
3.. XC tech s.r.o. 357 300 Kč

Složení komise



2 /2

Jméno a příjmení Podpis
Ing. Luboš Drachovský, vedoucí OIR
Ing. Lenka Szabó, administrátor VZ - referent OIR

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 03.12.2019

Ing. Lenka Szabó, administrace veřejných zakázek, investiční referent, v.r.


